

Möhring Ellipse A/S

Kamgårdsvej 55

5690 Tommerup

CVR-nr. 27526748

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2019

Dirigent

Navn: Kim Ove Jensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Møhring Ellipse A/S
Kamgårdsvej 55
5690 Tommerup

CVR-nr.: 27526748

Stiftet: 14.06.2006

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Hanne Møhring Jensen
Kim Ove Jensen
Flemming Andersen

Direktion

Kim Ove Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter skønhedspleje samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.127 t.kr. mod 937 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets drift er i 2018 forbedret, hvilket skyldes tidligere omlægning af prisstruktur og iværksatte omkostningsbesparelser.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at driften forbliver rentabel og at de nuværende kreditfaciliteter kan fastholdes.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens overbevisning, at indtjeningen fremadrettet, vil være overskudsgivende på niveau med 2018, hvorved selskabskapitalen vil blive reetableret. Det er ledelsens overbevisning, at det fornødne kapitalberedskab er til stede.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.127.379 | 937.072 |
| Personaleomkostninger | 2 | (862.140) | (826.024) |
| Af- og nedskrivninger | 3 | <u>(46.429)</u> | <u>0</u> |
| Driftsresultat | | 218.810 | 111.048 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | <u>(9.999)</u> | <u>(15.842)</u> |
| Resultat før skat | | 208.811 | 95.206 |
| Skat af årets resultat | 5 | <u>(47.822)</u> | <u>(23.742)</u> |
| Årets resultat | | 160.989 | 71.464 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>160.989</u> | <u>71.464</u> |
| | | 160.989 | 71.464 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 206.071 | 181.250 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | 206.071 | 181.250 |
| Anlægsaktiver | | 206.071 | 181.250 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 14.899 | 17.079 |
| Varebeholdninger | | 14.899 | 17.079 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 7.800 |
| Udskudt skat | | 0 | 714 |
| Andre tilgodehavender | | 9.575 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 39.571 | 33.930 |
| Tilgodehavender | | 49.146 | 42.444 |
| Likvide beholdninger | | 8.494 | 1.768 |
| Omsætningsaktiver | | 72.539 | 61.291 |
| Aktiver | | 278.610 | 242.541 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 617.284 | 617.284 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(797.500)</u> | <u>(958.489)</u> |
| Egenkapital | | <u>(180.216)</u> | <u>(341.205)</u> |
| Udskudt skat | | <u>24.269</u> | <u>0</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>24.269</u> | <u>0</u> |
| Ansvarlig lånekapital | 7 | <u>34.088</u> | <u>94.088</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>34.088</u> | <u>94.088</u> |
| Bankgæld | | 27.376 | 165.372 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 184.127 | 166.136 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 2.739 | 10.109 |
| Skyldig selskabsskat | | 22.839 | 0 |
| Anden gæld | | <u>163.388</u> | <u>148.041</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>400.469</u> | <u>489.658</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>434.557</u> | <u>583.746</u> |
| Passiver | | <u>278.610</u> | <u>242.541</u> |
| Going concern | 1 | | |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 10 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 617.284 | (958.489) | (341.205) |
| Årets resultat | 0 | 160.989 | 160.989 |
| Egenkapital ultimo | 617.284 | (797.500) | (180.216) |

Noter

1. Going concern

Selskabet har en fortsat en anstrengt likviditet, og ledelsen arbejder fortsat på at effektivisere og tilpasse omkostninger for at sikre en bedre indtjening. Dette kan ses af årsrapporten for 2018, hvor der er opnået positive resultater. Der arbejdes løbende med at sikre, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed. Grundet det stramme kapitalberedskab er selskabets fortsatte drift afhængig af, at driften forbliver rentabel og at de nuværende kreditfaciliteter kan fastholdes.

| | 2018 | 2017 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 669.642 | 631.530 |
| Pensioner | 174.084 | 172.850 |
| Andre omkostninger til social sikring | 19.034 | 18.127 |
| Andre personaleomkostninger | (620) | 3.517 |
| | 862.140 | 826.024 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 2 | 2 |

| | 2018 | 2017 |
|---|---------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| 3. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 46.429 | 0 |
| | 46.429 | 0 |

| | 2018 | 2017 |
|--|--------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 4. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 7.699 | 12.942 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2.300 | 2.900 |
| | 9.999 | 15.842 |

| | 2018 | 2017 |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 5. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 22.839 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 24.983 | 23.742 |
| | 47.822 | 23.742 |

Noter

| | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| 6. Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 1.029.379 |
| Tilgange | <u>71.250</u> |
| Kostpris ultimo | <u>1.100.629</u> |
| | |
| Af- og nedskrivninger primo | (848.129) |
| Årets afskrivninger | <u>(46.429)</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>(894.558)</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>206.071</u> |

7. Ansvarlig lånekapital

Selskabet har indgået aftale med leverandør om ansvarlig lånekapital. Lånet træder således tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Lånet forrentes med 10% af selskabets årlige overskud efter skat, dog maksimum 5% af restgælden p.a. Lånet afdrages månedligt med 5 t.kr., men kan på ethvert tidspunkt indfries helt eller delvist.

8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet årlig leasingydelse på 92 t.kr. Leasingkontrakterne har pr. 31. december 2018 en restløbetid på 3-11 måneder, svarende til en samlet leasingforpligtelse på 104 t.kr. inkl. Forpligtelse til henvisning af køber til leasingaktivet.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Hanne Møhring Jensen og Kim Ove Jensen, Kamgårdsvej 55, 5690 Tommerup

Natascha Rasmussen, Lindevej 4, 5560 Aarup

Flemming Andersen, Bredgade 119, 5485 Skamby
